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求人状況（令和３年９月末現在）
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求職状況（令和３年９月末現在）
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内定状況（令和３年９月末現在）
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北海道・東北状況（令和３年９月末現在）
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関東状況（令和３年９月末現在）
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北信越状況（令和３年９月末現在）
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東海状況（令和３年９月末現在）
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関西状況（令和３年９月末現在）
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中国・四国状況（令和３年９月末現在）
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九州・沖縄状況（令和３年９月末現在）

14,742

3,622
4,091

5,446

4,046
3,672

5,783

2,250

5,722

2,063
2,458

3,343

2,144 2,047

3,233

1,771

56.6%

65.2%

57.0%

50.9%

63.9%

56.7% 56.1%

27.0%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島 沖縄

求人数 求職者 内定率

株式会社ハリアー研究所



業種別状況（令和３年９月末現在）
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業種別就職状況（令和３年９月末現在）

農・林・
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令和3年9月求人数 3,000 71,770 115,202 1,938 2,446 23,425 43,219 3,925 13,444 13,790 40,041

令和3年3月卒就職者 1,014 13,761 59,574 1,562 1,691 9,388 19,419 1376 5091 4216 12396
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